CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ

Công trình, dự án phải thu hồi đất, chuyển mục đích sử dụng đất

 trong kỳ điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030

Kính gửi:

     - Ủy ban nhân dân huyện Buôn Đôn;

      - Phòng Tài nguyên và Môi trường.

 1. Tên đơn vị đăng ký: …………………………………………………….

 2. Địa chỉ liên hệ: ………………………………………………………….

 3. Số điện thoại: ……………………..; Email: ……………………………

 4. Thông tin về công trình, dự án:

 - Tên công trình, dự án: ……………………………………………………

 - Địa chỉ thửa đất thực hiện công trình, dự án:

 + Thửa đất số: …………..; Tờ bản đồ số: ………………………..

 + Xã: ……………………, huyện Buôn Đôn.

 + Diện tích: ………………….m
2
;

 + Mục đích sử dụng đất: ………………………………………….

 - Có sử dụng đất trồng lúa, đất rừng phòng hộ, đất rừng đặc dụng:

 + Đất trồng lúa: ……………...m
2
;

+ Đất rừng phòng hộ: ……………...m
2
;

+ Đất rừng đặc dụng: ……………...m
2
;

- Phải thu hồi đất: ……………...m
2
; Tên người/ tổ chức bị thu hồi:………

…………………………………………………………………………………….

- Phải chuyển mục đích sử dụng đất: ……………….m
2

5. Hình thức đăng ký: Đăng ký vào lập điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất

đến năm 2030.

6. Hồ sơ kèm theo (1):

……………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………..
(1)

(Bản sao các căn cứ pháp lý có liên quan: Quyết định chủ trương đầu tư, Giấy chứng nhận

đăng ký đầu tư; Quyết định phê duyệt dự án đầu tư; Trích lục bản đồ địa chính hoặc bản vẽ vị

trí, ranh giới diện tích công trình dự án hoặc sơ đồ vị trí khu đất....).

Nơi nhận:        Đơn vị đăng ký
- Như trên;           (Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

- Lưu: VT.